
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 33/WAT/2024 z 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania 
Wydziałowych Komisji Wyborczych kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 13, w związku z § 28 ust. 1 i ust. 4 Statutu WAT, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu WAT (t.j. obwieszczenie nr 2/WAT/2024 z dnia 
27 marca 2024 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1

W Uchwale Senatu Wojskowej Akademii Technicznej nr 4/WAT/2024 z dnia 
25 stycznia 2024r. w sprawie powołania Komisji Wyborczej Akademii kadencji 2024-
2028 r., §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1 

Powołuje się Wydziałowe Komisje Wyborcze na kadencję 2024-2028 r. w składzie: 

Wydział Bezpieczeństwa Logistyki i Zarządzania 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. dr hab. Sławomir AUGUSTYN;
b. dr hab. Konrad STAŃCZYK;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. dr Anna KRAWCZYK;
b. dr Marta MISZCZAK;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami
akademickimi: mgr inż. Włodzimierz LEWANDOWSKI;

Wydział Cybernetyki 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. dr hab. inż. Zbigniew ZIELIŃSKI;
b. dr inż. Grzegorz BLIŹNIUK;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. dr inż. Artur ARCIUCH;
b. dr inż. Jarosław ŁAZUKA;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami
akademickimi: mgr inż. Adam KUTYŁA;



Wydział Elektroniki 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. dr hab. inż. Jan MATUSZEWSKI;
b. dr hab. inż. Zenon SZCZEPANIAK;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. mgr inż. Piotr FIGOŃ;
b. mgr inż. Piotr SZAFRANIEC;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
Jerzy STEC; 

Wydział Inżynierii Lądowej i Geodezji 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. dr inż. Wiesław MŁODOŻENIEC;
b. dr inż. Piotr WALCZYKOWSKI;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. dr inż. Olga MATUK;
b. ppłk dr inż. Bartłomiej PIEŃKO;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
mgr Małgorzata FAZAN;

Wydział Inżynierii Mechanicznej 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. dr hab. inż. Andrzej TYPIAK;
b. dr inż. Stanisław KOWALCZYK;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. dr inż. Edward CYPKO;
b. dr inż. Jacek NOWAK;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
mgr inż. Andrzej OSTROWSKI;

Wydział Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. dr hab. inż. Ryszard CHACHURSKI;
b. dr hab. inż. Tomasz MAJEWSKI;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. dr inż. Marcin WARCHULSKI;
b. dr inż. Krzysztof MOTYL;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
kpt. mgr inż. Dawid GOŹDZIK;

Wydział Nowych Technologii i Chemii 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. prof. dr hab. inż. Leszek JAROSZEWICZ, czł. koresp. PAN
b. dr hab. inż. Władysław HARMATA;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:



a. dr inż. Anna ANTOLAK-DUDKA;
b. dr inż. Krzysztof MURAWSKI;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
Katarzyna PIEKARSKA;

Instytut Optoelektroniki 

1. przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach
profesora lub profesora WAT:

a. prof. dr hab. inż. Mirosław KWAŚNY;
b. dr hab. inż. Jarosław MŁYŃCZAK;

2. przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich:
a. dr inż. Wiesław CIURAPIŃSKI;
b. dr inż. Krzysztof SAWICKI;

3. przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi:
dr inż. Wiesław PIOTROWSKI.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W zastępstwie przewodniczącego Senatu 

(-) dr hab. inż. Stanisław KACHEL 


